
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 2.–9. 4. 2023

Děkujeme:
● organizátorům Jarního bazárku a všem, kdo se do něj zapojili; výtěžek 19.000 Kč byl určen na

rekonstrukci Základní speciální školy v Michli;
● organizátorům včerejšího fotbalového turnaje i přespávačky pro děti z náboženství.

Křížová cesta je dnes od 14.30.

Dnešní Květnou nedělí vstupujeme do Svatého týdne, nejdůležitějšího týdne celého roku. Do středy
je každý den možnost přistoupit ke svátosti smíření už od 17 h. Svátost smíření pro děti bude ve
středu od 16 h.

V úterý je Velký Úterek pro mládež na téma: Proč Bůh dopouští zlo?

Program všech obřadů Velikonočního třídení v našem kostele najdete ZDE.

K společné modlitbě breviáře se můžete připojit ve čtvrtek, v pátek a v sobotu v 8 h ráno.

Na Zelený čtvrtek:
● se můžete v 9.30 h zúčastnit v katedrále mše s obnovou kněžských závazků a svěcení olejů.
● Mamky sobě zvou maminky s malými dětmi na Zelený čtvrtek od 9.30 ke společnému setkání

a možnosti ztišení při adoraci v kostele.
● Obřady na Památku večeře Páně s mytím nohou začínají v 18.30 h.

K modlitební službě či stráži v rámci celonočního bdění ze čtvrtku na pátek se můžete zapsat na
webu (odkaz zde) nebo uprostřed kostela na stolečku s obětními dary. Podobně k modlitbě v pátek
přes den a v sobotu odpoledne u Božího hrobu.

Na Velký pátek je příležitost ke křížové cestě v 8.45 v kostele. Od 10.30 je venkovní křížová cesta
od Vozovny Kobylisy. Bude také zajištěn doprovod ministrantů z kostela z ranního nácviku na místo
srazu. Na křížovou cestu si s sebou každý vezměte svůj kámen do dlaně. Cestu je možné projít také
individuálně mezi 9.30 a 16.30. [(Přečíst jen na mši v 9 a 10.30:) Rodiny, které by chtěly číst
zamyšlení k jednotlivým zastavením, si mohou texty vyzvednout nyní po mši svaté u dětské vývěsky.]

Obřady Velkého pátku začínají v 15 h.

Obřady Velikonoční vigilie začínají v sobotu ve 20.30 h.

Při všech bohoslužbách o slavnosti Zmrtvýchvstání Páně budou žehnány velikonoční pokrmy.

Připomínáme pozvání na farní ples 15. dubna. Vstupenky můžete zakoupit při nedělním agapé,
v pracovní dny na recepci nebo také přímo na farním webu (v rubrice akce).

Přejeme, ať letošní oslava Kristovy smrti a vzkříšení přinese požehnání do vašich životů a vašich
rodin.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/velikonoce-2023/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Nj7URBFMCQSYYMdHxNGZ7ufVtpDnUHHwrm9N87K-7JY/edit#gid=0
https://terezicka.cz/akce/farni-ples-v-kd-ladvi-3/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 2.–9. 4. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

2. 4. Neděle KVĚTNÁ NEDĚLE

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení pana kardinála
Za zemřelou babičku Irenku
Za paní Evu Zenkovou a provázení při operaci

3. 4. Pondělí PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE
6.30
18.30

Za zemřelé manžele Jiřičkovy a oba rody
Na úmysl dárce

4. 4. Úterý ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE
6.30
18.30

Za zemřelého manžela a dar víry pro potomky
Za mládež

5. 4. Středa STŘEDA SVATÉHO TÝDNE
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého Josefa Bohuslava
Za potřebné milosti pro Martinu
Za spásu duše zemřelé Jany Benešové

6. 4. Čtvrtek ZELENÝ ČTVRTEK – Památka Večeře Páně
18.30 Za mír a spravedlivé ukončení války na Ukrajině

7. 4. Pá 15.00 VELKÝ PÁTEK – obřady Velkého pátku
8. 4. BÍLÁ SOBOTA – den ticha a bdění u Božího hrobu

9. 4. Sobota Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – VIGILIE

20.30 Za nově pokřtěné

10. 4. Neděle Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za Helenku a Lukáše, ať se naplní Boží vůle v jejich životě
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé rodiče a manžela, za dar zdraví duše i těla pro Hanu, Jirku a Marii
Za přátele a dobrodince

11. 4. Pondělí PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM

7.30
9.00
18.30

Za kamarádku Markétu a její rodinu
Za maminku Danu
Za Boží pomoc pro dceru a její rodinu


